~ Prefeitura Municipal do Aracati
"-v-~

DECLARAÇÃO DE VISITA

Declaro para os devidos fins que a Sra. Ana Lúcia Nogueira da Silva, inscrita no CPF nº

767.044.833-49, compareceu ao município de Aracati, para concluirmos o trabalho de

Educação Ambiental, porta a porta. Enfatizando o novo formato de coleta seletiva de

resíduos orgânicos que será implementado no município e a continuação da aplicação

do formulário com o intuito de colher informações e orientar os participantes. Esta ação

foi realizada no dia 19 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Aracati/CE, 19 de junho de 2024.

H~l~LA;A-AL~~~i~ ~
SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE E CONTROLE URBANO DO ARACATI DO MUNICÍPIO DE ARACATI

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati - CE CEP.: 62.800-000
site: aracati.ce.gov.br - email: chefiadegabinete@aracati.ce.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}